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DK 7979.001 - Sachet d'accessoires PDU

Caractéristiques

Référence
Description produit

Composition de la livraison

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7979.001
Le sachet d'accessoires fait partie de la livraison du PDU.

2 équerres de montage pour la fixation sur montants 19"

« standard » VX IT

2 équerres de montage pour la fixation sur montants 19"
«dynamic » VX IT

2 équerres de montage pour la fixation sur l'ossature VX IT
Verrouillage de fiche PDU

Connecteur, 3 poles

Connecteur, 2 poles

Matériel de fixation inclus

1p.

0.224

0.227

83024900
4028177947313
EC000330

27142604



